Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico

que encantou além das terras do jequitibá”

INDICAÇÃO Nº    051/19

                           INDICO ao Chefe do Executivo Municipal para

que, através do departamento competente, sejam pintadas

demarcações de estacionamento de idosos, deficientes e comum, na

Rua André de Souza Pinto Toledo, Bairro Jardim do Lago de nossa

Estância.

JUSTIFICATIVA:

                         Existe uma necessidade de se disciplinar e regularizar

o estacionamento e trânsito naquele local.

         Sala das Sessões, 02 de maio de 2019.

Ver. Kleber Alessandro Borotto